

Pachet papetarie Proiect - PROIECT FDI-CNFIS-2020-0087 - TIMF

I.D.: 51347474

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.985,11 RON - 1.985,11 RON

Descriere: Nr crt Descriere produs Nr buc Pret Unitar Valoare fara tva 1 CABLU HDMI 2 52,75 105,50 2 AGENDA 2021 20 34,28 685,60 3 BLOC NOTES CARTONAT A5 10 3,46 34,60 4 Plic alb format C4 100 0,24 24,00 5 Plic alb format C4 CU BULE 50 4,03 201,50 6 Mapa Birou 1 100,84 100,84 7 BANDA ADEZIVA 48X66 TRANSPARENT 10 2,26 22,60 8 BANDA ADEZIVA 18X33 TRANSPARENT 10 0,59 5,90 9 FOLIE DE PROTECTIE A4 15 7,40 111,00 10 DOSAR PLIC 20 0,41 8,20 11 DOSAR CU SINA PLASTIC 20 0,44 8,80 12 CREION MECANIC 0,5MM 5 8,05 40,25 13 PIX RETRACTABIL METALIC 50 5,20 260,00 14 RIGLA 2 1,26 2,52 15 MARKER WHITEBOARD NEGRU 20 3,86 77,20 16 CAIET A5 CAPSE 10 4,22 42,20 17 FOARFECA 2 20,32 40,64 18 CAPSE METALICE ZINC 24/6 5 1,16 5,80 19 CRETA TABLA ALBE 20 8,74 174,80 20 CAPSATOR 1 33,16 33,16 Total fara tva: 1985,11
